

ÅRSRAPPORT 2018

KB Holding, Øster Hornum ApS
Halvøen 11
9530 Støvring

CVR nr. 28294786

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på -14.715 kr. mod -15.447 kr. for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på 691.027 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Holding, Øster Hornum ApS
Halvøen 11
9530 Støvring

Email: kajbisgaard12@gmail.com

CVR-nr.: 28294786
Stiftelsesdato: 8. december 2004
Hjemsted: Rebild kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Bisgaard

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2019, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-7.090	-7.173
Bruttotab	-7.090	-7.173
1. Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	-37.090	-37.173
Finansielle indtægter	22.682	21.809
Finansielle omkostninger	-307	-83
Ordinært resultat før skat	-14.715	-15.447
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-14.715	-15.447
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-14.715	-15.447
Disponeret i alt	-14.715	-15.447

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	489.721	567.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	489.721	567.039
Anlægsaktiver i alt	489.721	567.039
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	225.890	162.980
Likvide beholdninger i alt	225.890	162.980
Omsætningsaktiver i alt	225.890	162.980
AKTIVER I ALT	715.611	730.019

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	566.027	580.742
Egenkapital i alt	691.027	705.742
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	20.834	20.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.584	24.277
Gældsforpligtelser i alt	24.584	24.277
PASSIVER I ALT	715.611	730.019

Noter

	2018	2017		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
	2018	2017		
Lønninger	30.000	30.000		
	30.000	30.000		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	580.742	0	705.742
Resultatdisponering	0	-14.715	0	-14.715
Egenkapital, ultimo	125.000	566.027	0	691.027